Zbiorcza lista zawartych umow z Beneficjentami, ktorym przyznano dofinansowanie na realizacje projektow

w ramach konkursu otwartego nr 2/POKL/8.1.1/2009 dla Poddzialania 8.1.1 Programu Operacyjnego Kapital Ludzki w wojewodztwie §laskim

Poddziatanie 8.1.1 - ,,Wsparcie rozwoju kwalifikacji zawodowych i doradztwo dla przedsi¢biorstw” Priorytetu VIII PO KL

L.p. Tytul projektu Nazwa Beneficjenta Warto$¢ projektu Warto$é Liczba Data zawarcia
przyznanego punktéw umowy
dofinansowania
Centrum
1, | % certyfikatem TELC/ECDL blizej Szkoleniowo = | gag 1750021 | 836 175,00 7k 76,5 12.10.2009 .
awansu niz myslisz Edukacyjne ,,PRYM
w Katowicach
2. »Wigee] umiejetnosci —wigeej Z.U.W.H. ,ELPAX 3102 770,00 zt | 3102 770,00 i 84,5 28.10.2009 .
mozliwosci Sp. z 0.0. w Bytomiu
Wyzsza Szkota
3. . ,,Wzmocnlqnle ko,m Petep a Zarza‘dzan.la i Nauk . 513 137,80 zt 513 137,80 zt 66,5 28.10.2009 r.
jezykowych mieszkancow Slaska Spotecznych im. ks. Emila
Szramka w Tychach
Bielski Park
»Angielski z polotem! Podnoszenie Technologiczny
kompetencji jezykowych dla Lotnictwa,
4 spetnienia wymogow Level 4 ICAO Przedsigbiorczosci 826 116,00 21 826 116,00 21 8 09.11.2009 .
przez osoby pracujace ze Slaska” i Innowacji Sp. z o.0.
w Kaniowie
5, , Komputer? Juz umiem!” EURO QUORUM 103420,00 7 | 103 420,00 71 85,5 10.11.2009 .
Sp. z 0.0. w Gliwicach
. . Aeroklub
6. | »Pilotsamolotu - cykl szkoley Bielsko — Bialski 304583962t | 304 583,96 7k 80 12.11.2009 T.
e-learningowych do ATPL(A) . .
w Bielsku - Biatej
: 0 SMG/KRC Poland Human
,INowe kompetencje pracownikow Resources Redion
7. dziatow HR — rekrutacja i selekcja g 450 674,40 zt 450 674,40 zt 67,5 19.11.2009 r.

0sOb niepetnosprawnych”

Potudniowy Sp. z o.0.
w Katowicach




SMG/KRC Poland Human
Resources Region

8. | ,,Akademia Trenera SMG/KRC HR” . 450 674,40 zt 450 674,40 zt 70 19.11.2009 r.
Potudniowy Sp. z o.0.
w Katowicach
,»Nie czas na biernos¢ — szkolenia Wyzsza Szkota
9, jezykowe i komputerowe Ekonomiczno — 877810001 | 877 810,00 7t 73 26.11.2009 1.
zakonczone egzaminami TELC Humanistyczna
i ECDL” w Bielsku - Biatej
Wyzsza Szkota
oL ” Technologii
10. ,,Akademia sieciowa CISCO 2438 448,64 zt | 2 438 448,64 zt 83,5 04.12.2009r.
Informatycznych
w Katowicach
Droga ku zmianie — zaw6dd Liga Obrony Kraju
11. »T0ga KU v Biuro Zarzadu Gtownego | 1780 381,00zt | 1780 381,00 zt 68,5 14.12.2009 r.
kierowcy . .
Oddziat w Katowicach
Zaktad Doskonalenia
12. ,Kwalifikacje na miar¢ czasow” Zawodowego 1807 265,22 zt | 1807 265,22 zt 71,5 15.12.2009 r.
w Katowicach
Podniesienie kwalifikacji i rozwoj Wojewddzki Osrodek
18 | oy T ZJan YZWO) Ruchu Drogowego 1509 920,00 zt | 1509 920,00 zt 69 28.12.2009 1.
Wy TWoja szansa w Katowicach
14, |  »Wicksze umiejetnosei, wigee) CNS Dawid Smykowski= | 377 639 96,1 | 377 639,96 71 67,5 28.12.2009 r.
mozliwosci w Chorzowie
Lepsze kwalifikacje — Lepsza praca Centrum Edukacji
15. | =P J€—Lepszap Zawodowej CARGO 047 440,00 7 | 947 440,00 zt 66,5 28.12.2000 .
— Lepsze jutro .
w Jaworznie
K ’;,ISZk(r)llema z rJn i?lnill ellasimleig;)l For VNT Communications
16, | ZaKonczone cgzaminem BNgIsh ¥o Adam Wasiotka 278534207t | 278 534,20 zk 95 29.12.2009 1.
Business w zasiggu Twoich .
L e w Katowicach
mozliwosci
Biuro Bezpieczenstwa
Pracownik dziatu kadr i ptac na Pracy z Osrodkiem
17. I T Szkolenia Zawodowego 3030 500,00 zt | 3030500,00 z1 80,5 29.12.2009r.
miar¢ potrzeb XXI wieku .
Zdzistaw Szpargata
w Gliwicach
18, »Nowe kwalifikacje —nowe Slaska Fundacja 4779291774 | 477929.17 74 80 20.12.2009 .

mozliwo$ci”

Wspierania




Przedsigbiorczosci

w Gliwicach
19. ,Zawody przysztosci — szkolenia AB..Z.CENTRUM
CNC i obstuga wozkéw widtowych” w Dabrowie Gorniczej 736 546,00 zk 736 546,00 24 45 30.12.2009 .
20, EduSzansa” WASKO SA. 2813 922,90zt | 2813922,90 71 75 31.12.2009 T.
w Gliwicach
,Certyfikowany administrator KSK Bezpieczenstwo
21. systemow Windows Server 2008” Sp. z 0.0. w Katowicach 1019550,52z | 1019 550,52 1 855 31.12.2009r.
,Poszerzanie horyzontow Osrodek Szkolenia
22. | zawodowych przez osoby pracujace Motorowego Victoria 686 892,00 zt 686 892,00 zt 65,5 14.01.2010r.
z woj. $laskiego” w Katowicach
23. Zdrowie w dobrych rekach” ALES XVVELCZ':(‘:’E ROMOt | 1 677920,00 2t | 1677 920,00 zt 66 15.01.2010 1.
,Podnies swoje kwalifikacje! Grafika Demo Adam Falda,
24, i animacja 2D i1 3D z jezykiem Krzysztof Graca Spotka 2 296 966,60 zt | 2296 966,60 zt 74 17.01.2010r.
angielskim” jawna w Katowicach
25, , Kompetentny pracownik” EMITERPR Sp. 20.0. | 5 533888 60 21 | 2233 888,60 74 78 17.01.2010 .
w Katowicach
26, |  »S7kolenia migkkic dla kadry VERUS Sp. z 0.0. 427 600,00 2 | 427 600,00 7k 80,5 18.01.2010 1.
biznesu i administracji w Soshowcu
»Azymut zawody techniczne. Zaktad
27 SZk’oleI,na dlg spawaczy 1'0pe,rat0row Doskonalenia Kadr — 424.966,00 1 424.966,00 1 755 19.01.2010 1.
wozkow widlowych wojewodztwa Komag Sp. z o.0.
$laskiego” w Gliwicach
,»~Awansuj z nami — szkolenia dla Centrum jezykowe
28. pracownikow stuzby cywilnej” LANDER’S w Tychach 420 000,00 zt 420 000,00 zt 82,5 20.01.2010 .
Efektywne kadry — szkolenia z »ABACUS” 5-¢-
29, | TSRV Yoo | M. Horzelska, M. Sledz | 363760,00zt | 363 760,00 zt 735 20.01.2010r.
zarzadzania zasobami ludzkimi
w Soshowcu
Oxford Centre
30. ,Kobieta na miar¢ sukcesu” Szkola Jezykow Obeych 386 730,00 zt 386 730,00 zt 72 20.01.2010rr.
Anna Sobstel — Urban
w Katowicach
' Przedsigbiorstwo Ustug
31. ,»Sukces na rynku pracy 2 483 650,00 zt | 2483 650,00 zt 78,5 21.01.2010 .

Teleinformatycznych




,.NetCAD” — Pluta
Stawomir w Opolu

32.

,Europejski telemarketer”

FHU IGOM
Piotr Mielcarz
w Katowicach

2 660 160,00 zt

2 660 160,00 zt

79,5

22.01.2010r.

33.

,WSPOLNA EUROPA
W ZORACH”

STOWARZYSZENIE
RODZICOW
| NAUCZYCIELI
L, WSPOLNOTA
RODZINNA
W ZORACH”

1447 280,00 zt

1447 280,00 zt

66

22.01.2010r.

34.

,NA JEZYKACH”

Goérnoslaska Agencja
Rozwoju Regionalnego
S.A. w Katowicach

660 919,24 zi

660 919,24 zi

96,5

25.01.2010 .

35.

,»Z komputerem na TY”

Gornoslaska Agencja
Rozwoju Regionalnego
S.A. w Katowicach

492 689,24 zt

492 689,24 zt

83

25.01.2010 .

36.

»Szkota bezpiecznego wykonywania
prac na wysokosci dla pracownikow”

Goérnoslaska Agencja
Przeksztatcen
Przedsigbiorstw S.A.
w Katowicach

1214 925,20 zt

1214 925,20 zt

80

25.01.2010 .

37.

»~Kwalifikacje gwarancja sukcesu
zawodowego”

Osrodek Szkolenia
Kierowcow Mgr Inz.
Stanistaw Wszotek
w Mystowicach

1817 790,96 zt

1817 790,96 zt

75

25.01.2010 .

38.

,,ECDL w Zawierciu”

Politechnika Slaska
w Gliwicach

715 094,50 zt

715 094,50 zt

68

25.01.2010 .

39.

»,INowoczesne standardy zawodu
handlowca”

Polskie Towarzystwo
Ekonomiczne
Oddziat Katowice
w Katowicach

303 994,68 zt

303 994,68 zt

82

26.01.2010 .

40.

,Umiejetnosci na miarg potrzeb”

Szkota Jezyka
Niemieckiego

i Angielskiego DEUTSCH

dr Piotr Kurnicki
Spoétka komandytowa
w Zabrzu

3281 600,00 zt

3281 600,00 zt

74,5

26.01.2010 .




»Podniesienie kwalifikacji
zawodowych pielggniarek

Okregowa Izba

41. 1 poloznych zatrudnionych w Pielegniarek i Potoznych | 2713 459,42zt | 2713 459,42 zt 75,5 27.01.2010 .
zaktadach opieki zdrowotnej na w Katowicach
terenie wojewddztwa $laskiego”
,,Badz efektywny — szkolenia MC;xgoid Cegt;is.ci;
42. menedzerskie i jezykowe dla gdalena Lyaiuszka, 565 190,00 zt | 565 190,00 zt 66 03.02.2010 .
: " Pawel Gatuszka
pracujacych w Bielsku - Bialcj
Stawiamy na jako$¢ w zarzadzaniu Regionaina Izba
43. | 7 I Gospodarcza 1400 453,00 zt | 1400 453,00 zt 71 08.02.2010 r.
w Katowicach
Fundacja Slaskiego
44, ,EURO — opieka” Centrum Chorob Serca 2091310,00zt | 2091 310,00 zt 83 08.02.2010 .
w Zabrzu
45, | »Wysokie kwalifikacje —pewna Ceripol Sp. z a.. 2079230,00 7k | 2079 230,00 7k 71 27.02.2010 .
praca w Zawierciu
PHU BEST
v Centrum Jezykéw Obcych
46. ,CZAS NA ZMIANY : s . 831 870,00 zt 831 870,00 zt 73,5 08.03.2010 r.*
Dariusz Wi$niewski
w Tychach
BRAINSTORM —
47. ,.Szkota trenerow” Sebastian Matyniak 805 520,00 zt 805 520,00 zt 65,5 12.03.2010 r.
w Mystowicach
STRUCTURA
48. ,Slaskie kadry” Centrum Szkoleniowe 465 340,00 zt 465 340,00 zt 66 15.03.2010 r.
Sp. z 0.0. w Katowicach
,.JJAsne komunikaTY — szkolenia dla
49. kadr kultury z zakresu jezyka Regionalny Orodek | 505 579 0,1 | 283 529,00 65 20.03.2010 .
angielskiego, jezyka migowego oraz Kultury w Katowicach
public relations i sponsoringu”
L o Stowarzyszenie Lokalna
50, | »Kuchnia gorali beskidzkich — kurs Gmga Driatania 248071277 | 248071277 65,5 31.03.2010 .
kuchni regionalnej s -
»wZywiecki Raj” w Zywcu
Kierowca i1 operator w Europie — OSrodek Szkolenia
51. ” Kierowcow Jozef 814 850,00 zt 814 850,00 zt 65,5 31.03.2010 .

zawody nie straszne dla nikogo”

Krzempek




w Jarzabkowicach

52.

,Narzedzia informatyczne
wspomagajace efektywne
zarzadzanie firm”

XCOM Gawliczek
Spotka Jawna w Sosnowcu

475 590,00 zt

475 590,00 zt

71

08.04.2010 r.

* projekt przyjety do realizacji po pozytywnym rozpatrzeniu procedury odwolawczej.

Sporzadzita: Daria Gaworzynska




